

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Pitter193  
Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice



KSO:  
Místo: Albrechtice

CC-CZ:  
Datum: 15.12.2025

Zadavatel:  
Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10

IČ:  
DIČ: 00296228

Uchazeč:  
METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

IČ:  
DIČ: 10877401  
CZ10877401

Projektant:  
Pitter design , s.r.o.Pardubice

IČ:  
DIČ: 25275291

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			9 800 581,63
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	9 800 581,63	2 058 122,14
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			11 858 703,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	Pitter193		
Stavba:	Atletický stadion Město Albrechtice		
Místo:	Albrechtice	Datum:	15.12.2025
Zadavatel:	Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10	Projektant:	Pitter design , s.r.o.Pardubice
Uchazeč:	METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 KrnovZpracovatel:		

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		9 800 581,63	11 858 703,77
01	SO 01Atletický ovál	9 800 581,63	11 858 703,77
1	SO 01-1 a 2 Atletický ovál s rovinkou	8 568 979,35	10 368 465,01
3	SO 01-3 Sektor skok daleký , trojskok	388 310,50	469 855,71
4	SO 01-4 Sektor skok vysoký	181 500,00	219 615,00
5	SO 01-5 Sektor vrh koulí	17 719,34	21 440,40
6	SO 01-6 Sektor hod diskem a kladivem	644 072,44	779 327,65

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Atletický stadion Město Albrechtice

Objekt:

01 - SO 01 Atletický ovál

Soupis:

**1 - SO 01-1 a 2 Atletický ovál s rovinkou**

KSO:

Místo: Albrechtice

CC-CZ:

Datum: 15.12.2025

Zadavatel:

Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10

IČ:

00296228

DIČ:

Uchazeč:

METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

Projektant:

Pitter design, s.r.o. Pardubice

IČ:

25275291

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**8 568 979,35**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 568 979,35	21,00%	1 799 485,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**10 368 465,01**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Logo Vaší firmy  
zadejte

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice  
Objekt: 01 - SO 01Atletický ovál  
Soupis: 1 - SO 01-1 a 2 Atletický ovál s rovinkou

Místo:	Albrechtice	Datum:	15.12.2025
Zadavatel:	Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10	Projektant:	Pitter design , s.r.o.Pardubice
Uchazeč:	METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	8 568 979,35
HSV - Práce a dodávky HSV	8 329 427,35
1 - Zemní práce	1 894 704,13
2 - Zakládání	644 140,05
4 - Vodorovné konstrukce	6 438,90
5 - Komunikace pozemní	4 788 140,05
8 - Trubní vedení	6 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	837 315,31
998 - Přesun hmot	152 688,91
PSV - Práce a dodávky PSV	60 552,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	60 552,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -pro celou zakázku	

Logo Vaší firmy  
zadejte  
v nastaveních

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice  
Objekt: 01 - SO 01Atletický ovál  
Soupis: 1 - SO 01-1 a 2 Atletický ovál s rovinkou

Místo: Albrechtice Datum: 15.12.2025  
Zadavatel: Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10 Projektant: Pitter design , s.r.o.Pardubice  
Uchazeč: METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 8 568 979,35

D HSV Práce a dodávky HSV 8 329 427,35

D 1 Zemní práce 1 894 704,13

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	4 340,438	73,46	318 848,58	CS ÚRS 2025 02
	VV		"v.č. D1.2"					
	VV		41,25*46,76		1 928,850			
	VV		3,14*23,4*23,4		1 719,338			
	VV		30*5,0		150,000			
	VV		22,5*5,0		112,500			
	VV		"Vsakovací jámky"					
	VV		4,0*8,0		32,000			
	VV		5,0*8,0		40,000			
	VV		"podél objektu"					
	VV		(115+5,0*2+18,5+147+41,25+26)*1,0		357,750			
	VV		Součet		4 340,438			
2	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	4 340,438	12,56	54 515,90	CS ÚRS 2025 02
	VV		4340,438		4 340,438			
3	K	131251102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	51,000	414,70	21 149,70	CS ÚRS 2025 02
	VV		"v.č 1,3 vsakovací jámka"					
	VV		2,0*6,0*1,7		20,400			
	VV		3,0*6,0*1,7		30,600			
	VV		Součet		51,000			
4	K	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	407,966	197,20	80 450,90	CS ÚRS 2025 02
	VV		"v.č. D1,2 a 1,5"					
	VV		"běžecký ovál"					
	VV		2*3,14*20,9*5,0		656,260			
	VV		41,26*5,0		206,300			
	VV		-11,0*5,0/2*2		-55,000			
	VV		"plocha uvnitř. oválu"					
	VV		3,14*18,4*18,4/2		531,539			
	VV		36,8*4,0		147,200			
	VV		(53,0+45,0)/2*8,5+0,001		416,501			
	VV		-8,5*4,0*2		-68,000			
	VV		"běžecká rovinka"					
	VV		113*5,0		565,000			
	VV		Mezisoučet		2 399,800			
	VV		-2399,8		-2 399,800			
	VV		2399,8*0,17		407,966			
	VV		Součet		407,966			
5	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	178,258	614,80	109 593,02	CS ÚRS 2025 02
	VV		"drenáž v.č. 1.3 "					
	VV		113*0,3*0,6		20,340			
	VV		"drenáž -ovál"					
	VV		(46+3,14*19*2)*0,3*0,6		29,758			
	VV		"uvnitř oválu"					
	VV		(54+74+78)*2*0,3*0,6		74,160			
	VV		"v travnaté ploše"					
	VV		52*0,3*0,2*5		15,600			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	"v.č.1,3-kanalizace"					
		VV	(34+16+34+16)*0,5*0,7		35,000			
		VV	"v travnaté ploše"					
		VV	34*0,5*0,2		3,400			
		VV	<b>Součet</b>		<b>178,258</b>			
6	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 120,369	165,30	185 197,00	CS ÚRS 2025 02
		VV	"v.č"					
		VV	41,26*46,76*0,3		578,795			
		VV	3,14*23,4*23,4*0,3		515,802			
		VV	30*5,0*0,3		45,000			
		VV	22,5*5,0*0,3		33,750			
		VV	<b>Mezisoučet</b>		<b>1 173,347</b>			
		VV	-1471,6*0,12*0,3		-52,978			
		VV	<b>Součet</b>		<b>1 120,369</b>			
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	416,226	261,00	108 634,99	CS ÚRS 2025 02
		VV	51+407,966+178,-220,74		416,226			
		VV	<b>Součet</b>		<b>416,226</b>			
8	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	1 536,595	47,85	73 526,07	CS ÚRS 2025 02
		VV	"výkop"					
		VV	416,226		416,226			
		VV	"ornice"1120,369		1 120,369			
		VV	<b>Součet</b>		<b>1 536,595</b>			
9	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	2 399,800	6,09	14 614,78	CS ÚRS 2025 02
		VV	"v.č. C3"					
		VV	2399,8		2 399,800			
		VV	<b>Součet</b>		<b>2 399,800</b>			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	832,452	220,00	183 139,44	CS ÚRS 2025 02
		VV	"výkop"					
		VV	416,226*2,0		832,452			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	1 757,335	17,40	30 577,63	CS ÚRS 2025 02
		VV	"výkop"					
		VV	416,226+220,74		636,966			
		VV	"ornice"1120,369		1 120,369			
		VV	<b>Součet</b>		<b>1 757,335</b>			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	220,740	138,23	30 512,89	CS ÚRS 2025 02
		VV	"pod travnatou plochu"					
		VV	" Hřiště"					
		VV	52*28,3*0,15		220,740			
		VV	<b>Součet</b>		<b>220,740</b>			
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	37,830	206,87	7 825,89	CS ÚRS 2025 02
		VV	"drenáž v.č.1.3 "					
		VV	"v.č.1,3-kanalizace"					
		VV	(34+16+34+16)*0,5*0,7		35,000			
		VV	" v travnaté ploše"					
		VV	28,3*0,5*0,2		2,830			
		VV	<b>Součet</b>		<b>37,830</b>			
14	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	75,660	388,24	29 374,24	CS ÚRS 2025 02
		VV	37,83*2		75,660			
15	K	180404111	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	1 901,350	99,56	189 298,41	CS ÚRS 2025 02
		VV	"v.č"					
		VV	"Vsakovací jímky"					
		VV	4,0*8,0		32,000			
		VV	5,0*8,0		40,000			
		VV	"podél objektu"					
		VV	(115+5,0*2+18,5+147+41,25+26)*1,0		357,750			
		VV	" Hřiště"					
		VV	52*28,3		1 471,600			
		VV	<b>Součet</b>		<b>1 901,350</b>			
16	M	00572440	osivo směs travní hřištní	kg	59,893	135,34	8 105,92	CS ÚRS 2025 02
		VV	1901,35*0,03*1,05		59,893			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		59,893			
17	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	1 901,350	44,47	84 553,03	CS ÚRS 2025 02
VV			"Vsakovací jámky"					
VV			4,0*8,0		32,000			
VV			5,0*8,0		40,000			
VV			"podél objektu"					
VV			(115+5,0*2+18,5+147+41,25+26)*1,0		357,750			
VV			"hřiště"					
VV			1471,6		1 471,600			
VV			Součet		1 901,350			
18	K	1813011 R21	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 471,600	14,50	21 338,20	
VV			52*28,3		1 471,600			
VV			Součet		1 471,600			
19	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná-70% písku a 30% ornice)	t	353,184	508,95	179 753,00	
VV			1471,6*0,12*2,0		353,184			
20	K	181351005	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	429,750	130,50	56 082,38	CS ÚRS 2025 02
VV			"Vsakovací jámky"					
VV			4,0*8,0		32,000			
VV			5,0*8,0		40,000			
VV			"podél objektu"					
VV			(115+5,0*2+18,5+147+41,25+26)*1,0		357,750			
VV			Součet		429,750			
21	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 301,150	22,24	95 657,58	CS ÚRS 2025 02
VV			"v.č.C4"					
VV			1471,6+429,75		1 901,350			
VV			2399,8		2 399,800			
VV			Součet		4 301,150			
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 901,350	3,86	7 339,21	CS ÚRS 2025 02
VV			1901,35		1 901,350			
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 901,350	0,48	912,65	CS ÚRS 2025 02
VV			1901,35		1 901,350			
24	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,048	7 540,00	361,92	CS ÚRS 2025 02
VV			1901,35/500*0,0125		0,048			
25	M	25192	Startovací hnojivo pro výsev trávníku	kg	48,000	69,60	3 340,80	
D 2			Zakládání				644 140,05	
26	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	135,958	1 666,67	226 597,12	CS ÚRS 2025 02
VV			"v.č. 1.3-drenáž"					
VV			"drenáž v.č. 1.3 "					
VV			113*0,3*0,6		20,340			
VV			"drenáž -ová"					
VV			(46+3,14*19*2)*0,3*0,6		29,758			
VV			"uvnitř oválu"					
VV			(54+74+78)*2*0,3*0,6		74,160			
VV			"v.zelené ploše"					
VV			52*0,3*0,15*5		11,700			
VV			Součet		135,958			
27	K	212751104	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro meliorace	m	690,320	383,33	264 620,37	CS ÚRS 2025 02
VV			"v.č. 1.3-drenáž"					
VV			113		113,000			
VV			"drenáž -ová"					
VV			(46+3,14*19*2)		165,320			
VV			"uvnitř oválu"					
VV			(54+74+78)*2		412,000			
VV			Součet		690,320			
28	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	51,000	2 282,35	116 399,85	CS ÚRS 2025 02
VV			"v.č.1,3 vsakovací jámka"					
VV			2*6,0*1,7		20,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 3*6,0*1,7		30,600			
			VV <b>Součet</b>		<b>51,000</b>			
29	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	20,710	1 763,53	36 522,71	CS ÚRS 2025 02
			VV "drenáž v.č. 1.3 "					
			VV 113*0,3*0,1		3,390			
			VV "drenáž -ováí"					
			VV (46+3,14*19*2)*0,3*0,1		4,960			
			VV "uvnitř oválu"					
			VV (54+74+78)*2*0,3*0,1		12,360			
			VV <b>Součet</b>		<b>20,710</b>			
<b>D 4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 438,90</b>	
30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	5,000	1 287,78	6 438,90	CS ÚRS 2025 02
			VV "v.č. 1,3-kanalizace"					
			VV (34+16+34+16)*0,5*0,1		5,000			
			VV <b>Součet</b>		<b>5,000</b>			
<b>D 5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>4 788 140,05</b>	
31	K	564730111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	2 399,800	156,25	374 968,75	CS ÚRS 2025 02
			VV "v.č. 1,2 a 1,5"					
			VV 2*3,14*20,9*5,0		656,260			
			VV 41,26*5,0		206,300			
			VV -11,0*5,0/2*2		-55,000			
			VV "plocha uvnitř. oválu					
			VV 3,14*18,4*18,4/2		531,539			
			VV 36,8*4,0		147,200			
			VV (53,0+45,0)/2*8,5+0,001		416,501			
			VV -8,5*4,0*2		-68,000			
			VV 113*5,0		565,000			
			VV <b>Součet</b>		<b>2 399,800</b>			
32	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	2 399,800	332,50	797 933,50	CS ÚRS 2025 02
			VV "v.č. 1,2 a 1,3"					
			VV 2399,8		2 399,800			
33	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 30 mm	m2	2 399,800	50,00	119 990,00	CS ÚRS 2025 02
			VV 2399,8		2 399,800			
34	K	576137 R01	Asfaltový koberec vodopropustný AKO 8 tl 40 mm s penetrací š přes 3 m	m2	2 399,800	227,70	546 434,46	
35	K	576147 R02	Asfaltový koberec vodopropustný AKO 16 tl 50 mm š přes 3 m	m2	2 399,800	283,80	681 063,24	
36	K	579237-R03	Umělý sportovní polyuretanový povrch EPDM dvouvrstvý tl.13mm, zrna 1-4mm	m2	2 399,800	874,50	2 098 625,10	
			VV 2399,8		2 399,800			
37	K	57929nab1	Lajnování venkovního litého pryžového povrchu elastickým lakem v různé barevnosti	m	2 050,000	82,50	169 125,00	CS ÚRS 2025 02
<b>D 8</b>			<b>Trubní vedení</b>				<b>6 000,00</b>	
38	K	8773-R	Montáž napojení drenážního potrubí na kanalizaci	kus	12,000	500,00	6 000,00	
			VV 12		12,000			
<b>D 9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>837 315,31</b>	
39	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	406,600	210,00	85 386,00	CS ÚRS 2025 02
			VV "obrubník záhonový"					
			VV 5,0*2+113++18+117+41,3+26		325,300			
			VV 53+28,3		81,300			
			VV <b>Součet</b>		<b>406,600</b>			
40	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní	m	410,666	105,00	43 119,93	CS ÚRS 2025 02
			VV 406,6*1,01		410,666			
41	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	20,121	4 368,42	87 896,98	CS ÚRS 2025 02
			VV " obrubníky"406,6*0,3*0,1		12,198			
			VV "žlaby"198,072*0,4*0,1		7,923			
			VV <b>Součet</b>		<b>20,121</b>			
42	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	690,320	55,00	37 967,60	CS ÚRS 2025 02
			VV "geotextilie - obalení drenáže m2"					
			VV "v.č. 1.3-drenáž"					
			VV 690,32*1,0		690,320			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			<b>Součet</b>		<b>690,320</b>			
43	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	141,360	60,00	8 481,60	CS ÚRS 2025 02
VV			"vsakovací jámka"					
VV			(3,0*6,0*2+(3,0+6,0)*2*1,7)*1,2		79,920			
VV			(2,0*6,0*2+(2,0+6,0)*2*1,7)*1,2		61,440			
VV			<b>Součet</b>		<b>141,360</b>			
44	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 210 mm	m	198,072	600,00	118 843,20	CS ÚRS 2025 02
VV			"dle v.č. D1,3"					
VV			2*3,14*18,4		115,552			
VV			41,26*2		82,520			
VV			<b>Součet</b>		<b>198,072</b>			
45	M	28661nab21	žlab odvodňovací štěrbinový - polymerbetonový š 160mm, se zvýšenou hranou	kus	84,000	1 320,00	110 880,00	
VV			" m-1kus" 84		84,000			
VV			<b>Součet</b>		<b>84,000</b>			
46	M	28661nab21b	žlab odvodňovací štěrbinový - polymerbetonový š 160mm, bez zvýšené hrany- délky 0,5m	kus	232,000	660,00	153 120,00	
VV			" m-2kus v obloucích " 3,14*18,4*2*2+0,896		232,000			
VV			<b>Součet</b>		<b>232,000</b>			
47	M	28661nab22	kryt žlabu plastový rošt bílé barvy	kus	201,000	880,00	176 880,00	
VV			198,072*1,01+0,947		201,000			
48	M	28661nab23	vpust' 0,5m plastový koš- PE PP NW 100 stavební š146, v485mm, odtok DN 100/150	kus	4,000	3 025,00	12 100,00	
VV			4		4,000			
49	M	28661nab24	vpust' 0,5m C revizní nástavec pro vpust' 0,5 KTL š.168, v41mm	kus	4,000	660,00	2 640,00	
D			998 Přesun hmot				152 688,91	
50	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	1 388,081	110,00	152 688,91	CS ÚRS 2025 02
D			PSV Práce a dodávky PSV				60 552,00	
D			721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				60 552,00	
51	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	100,000	600,00	60 000,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"v.č.1,3-kanalizace"					
VV			(34+16+34+16)		100,000			
VV			<b>Součet</b>		<b>100,000</b>			
52	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	600,000	0,92	552,00	CS ÚRS 2025 02
D			VRN Vedlejší rozpočtové náklady -pro celou zakázku				179 000,00	
53	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	...kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
54	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě-zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
55	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby- dle vyhlášky 499/2006 SB ve třech vyhotoveních a jednom elektronickém na CD Rom	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
56	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
57	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	soub	1,000	16 000,00	16 000,00	
58	K	060001000	Územní vlivy	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Atletický stadion Město Albrechtice

Objekt:

01 - SO 01 Atletický ovál

Soupis:

**3 - SO 01-3 Sektor skok daleký , trojskok**

KSO:

Místo: Albrechtice

CC-CZ:

Datum: 15.12.2025

Zadavatel:

Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10

IČ:

00296228

DIČ:

Uchazeč:

METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

Projektant:

Pitter design , s.r.o.Pardubice

IČ:

25275291

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**388 310,50**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	388 310,50	21,00%	81 545,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**469 855,71**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Logo Vaší firmy  
zadejte

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice  
Objekt: 01 - SO 01Atletický ovál  
Soupis:

## 3 - SO 01-3 Sektor skok daleký , trojskok

Místo: Albrechtice

Datum: 15.12.2025

Zadavatel: Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10

Projektant: Pitter design , s.r.o.Pardubice

Uchazeč: METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	388 310,50
HSV - Práce a dodávky HSV	388 310,50
1 - Zemní práce	11 071,62
2 - Zakládání	45 078,82
5 - Komunikace pozemní	11 327,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 920,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	313 811,30
998 - Přesun hmot	



Stavba:	Atletický stadion Město Albrechtice		
Objekt:	01 - SO 01Atletický ovál		
Soupis:	<b>3 - SO 01-3 Sektor skok daleký , trojskok</b>		
Místo:	Albrechtice	Datum:	15.12.2025
Zadavatel:	Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10	Projektant:	Pitter design , s.r.o.Pardubice
Uchazeč:	METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be Zpracovatel:		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>388 310,50</b>
-------------------------------	-------------------

D	HSV	Práce a dodávky HSV	388 310,50
---	-----	---------------------	------------

D	1	Zemní práce	11 071,62
---	---	-------------	-----------

1	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,308	630,00	4 604,04	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV	"v.č.1,4"	
VV	8,7*4,2*0,1*2	7,308
VV	<b>Součet</b>	<b>7,308</b>

2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	7,308	300,00	2 192,40	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

VV	7,308	7,308
VV	<b>Součet</b>	<b>7,308</b>

3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	7,308	55,00	401,94	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

WV	7,308	7,308
----	-------	-------

4	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	73,080	7,00	511,56	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------------

VV	V.č. 1,4"	
VV	8,7*4,2*2	73,080
VV	Součet	73,080

5	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	14,616	220,00	3 215,52	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

VV	"výkop"	
VV	7,308*2	14,616

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	7,308	20,00	146,16	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

VV	"výkop"	
VV	7,308	7,308
VV	Součet	7,308

D 2	Zakládání	45 078,82
-----	-----------	-----------

7	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopisku	m3	4,198	1 277,78	5 364,12	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

VV	"sektor skoku do dálky - doskočiště-okraj D1,4"	
VV	"skok do dálky - doskočiště" (8,5*2+3,0)*0,50*0,20*2	4,000
VV	"skok do dálky - odrazové břevno" 1,22*0,54*0,15*2	0,198
VV	<b>Součet</b>	<b>4,198</b>

8	K	274313611	Základové pasy z betonu tř. C 16/20	m3	5,521	4 144,44	22 881,45
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	-----------

VV	" sektor skoku do dálky - doskočiště-okraj D1,4	
VV	"skok do dálky"	
VV	$((8,5*2+3,00)*(0,71*0,13+0,21*0,20))*2$	5,372
VV	"odrazové břevno"	
VV	$(1,22*0,50*0,15-1,00*0,34*0,05)*2$	0,149
VV	Součet	5,521

9	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	29,504	420,00	12 391,68	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV	"skok do dálky" $((8,0*2+3,0)*0,35+(8,5*2+4,0)*0,20)*2$	21,700
VV	$(8,7*2+4,2)*0,15*2$	6,480
VV	"odrazové břevno" $((1,22+0,54)*2*0,15+(1,00+0,34)*2*0,05)*2$	1,324
VV	<b>Součet</b>	<b>29,504</b>

10	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	29,504	80,00	2 360,32	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

11	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,037	56 250,00	2 081,25
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

VV	"v. č. D1.4 - sektor skoku do dálky - doskočiště-okraj"	
VV	$((8,50*2+3,0)*3+0,45*20)*2$	138,000
VV	-138	-138,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Mezisoučet		0,000			
	VV		"konstrukční výztuž R 6 t"					
	VV		138*0,000222*1,2		0,037			
	VV		Součet		0,037			
	D	5	Komunikace pozemní				11 327,40	
12	K	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	73,080	155,00	11 327,40	
	VV		"sektor skoku do dálky - doskočiště"					
	VV		"doskočiště - podklad ze štěrkopísku" 8,7*4,2*2		73,080			
	VV		Součet		73,080			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 920,00	
13	K	63511nab2	Násyp z křemičitého písku bílého - fr. 2mm - sušeného	m3	19,200	100,00	1 920,00	
	VV		"v. č. D1.6 - sektor skoku do dálky - doskočiště"					
	VV		"doskočiště - násyp" 8,000*3,0*0,4*2		19,200			
	VV		Součet		19,200			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				313 811,30	
14	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	78,720	55,00	4 329,60	CS ÚRS 2025 02
	VV		"doskočiště"					
	VV		8,0*3,0*1,2*2		57,600			
	VV		(8,0+3,0)*2*0,4*1,2*2		21,120			
	VV		Součet		78,720			
15	K	93511nab1	Osazení obruby polymerbetonové s pružnou hranou a lapačem písku - šířky 560mm	m	40,000	400,00	16 000,00	
	VV		"D1,4"					
	VV		(8,0*2+4,0)*2		40,000			
16	M	59227nab1	doskočiště -lapač písku 1,0m spodní díl PP, nosný rošt pozink, gumová rohož , stavební š.500mm v.178mm	kus	40,400	4 125,00	166 650,00	
	VV		"ztratiné 1% (1kus=1m) ks" 20*2*1,01		40,400			
	VV		Součet		40,400			
17	M	59227nab2	doskočiště -lapač písku 0,5m spodní díl PP, nosný rošt pozink, gumová rohož , stavební š.500mm v.178mm	kus	2,020	3 025,00	6 110,50	
	VV		"ztratiné 1% (1kus=1m) ks" 1*1,01*2		2,020			
	VV		Součet		2,020			
18	M	59227nab3	doskočiště -čelní stěna lapač písku , stavební š.500mm v.121mm	kus	8,080	550,00	4 444,00	
	VV		"ztratiné 1% (1kus=1m) ks" 4*2*1,01		8,080			
	VV		Součet		8,080			
19	M	59227nab4	doskočiště - obrubník 1,0m černá hrana,vrchní gumová hrana se vzduchovými polštáři vyrobeno z EPDM š 60, v300mm	kus	40,400	1 265,00	51 106,00	
	VV		"ztratiné 1% (1kus=1m) ks" 20*2*1,01		40,400			
	VV		Součet		40,400			
20	M	59227nab5	doskočiště - obrubník rohový 150/150 černá hrana,vrchní gumová hrana se vzduchovými polštáři vyrobeno z EPDM š 60, v300mm	kus	8,080	1 265,00	10 221,20	
	VV		"ztratiné 1% (1kus=1m) ks" 4*2*1,01		8,080			
	VV		Součet		8,080			
21	K	953943124	Osazování výrobků přes 15 do 30 kg/kus do betonu	kus	2,000	550,00	1 100,00	
	VV		"Skok do dálky "2		2,000			
22	M	28486nab1	odrazové prkno pro skok daleký vč. zákrytového pouzdra	kus	2,000	8 800,00	17 600,00	
	VV		" prkna kus"2		2,000			
23	M	28487nab1	nerezový truhlík pro odrazové prkno	kus	2,000	2 200,00	4 400,00	
24	M	28488nab1	nerezové zakrytí odrazového prkna se syntetickým povrchem	kus	2,000	2 750,00	5 500,00	
25	M	28489nab1	hliníkové hrablo, hrábě a lopata	kus	2,000	4 400,00	8 800,00	
26	M	28490nab1	značky odrazu pro skok daleký	kus	2,000	275,00	550,00	
27	K	95998nab8	Vybavení hřiště - dodávka a montáž plachty vodopropustné krycí s háčky - doskočiště skoku do dálky-dle specifikace v TZ	kus	2,000	8 500,00	17 000,00	
	D	998	Přesun hmot				5 101,36	
28	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	46,376	110,00	5 101,36	CS ÚRS 2025 02



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Atletický stadion Město Albrechtice

Objekt:

01 - SO 01 Atletický ovál

Soupis:

**4 - SO 01-4 Sektor skok vysoký**

KSO:

Místo: Albrechtice

CC-CZ:

Datum: 15.12.2025

Zadavatel:

Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10

IČ:

00296228

DIČ:

Uchazeč:

METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

Projektant:

Pitter design, s.r.o. Pardubice

IČ:

25275291

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**181 500,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	181 500,00	21,00%	38 115,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**219 615,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Logo Vaší firmy  
zadejte

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice  
Objekt: 01 - SO 01Atletický ovál  
Soupis:

## 4 - SO 01-4 Sektor skok vysoký

Místo:	Albrechtice	Datum:	15.12.2025
Zadavatel:	Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10	Projektant:	Pitter design , s.r.o.Pardubice
Uchazeč:	METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	181 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	181 500,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice  
Objekt: 01 - SO 01Atletický ovál  
Soupis:

4 - SO 01-4 Sektor skok vysoký

Místo: Albrechtice Datum: 15.12.2025  
Zadavatel: Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10 Projektant: Pitter design , s.r.o.Pardubice  
Uchazeč: METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 181 500,00

D HSV Práce a dodávky HSV 181 500,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 181 500,00

1	K	95999nab15	Vybavení hřiště - dodávka a montáž pro skok vysoký	kus	1,000	181 500,00	181 500,00	
---	---	------------	--	-----	-------	------------	------------	--

VV "vč 1,5 a 1,6"1 1,000

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy  
zadejte  
v nastaveních  
programu

KROS

Stavba:

Atletický stadion Město Albrechtice

Objekt:

01 - SO 01 Atletický ovál

Soupis:

**5 - SO 01-5 Sektor vrh koulí**

KSO:

Místo: Albrechtice

CC-CZ:

Datum: 15.12.2025

Zadavatel:

Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10

IČ:

00296228

DIČ:

Uchazeč:

METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

Projektant:

Pitter design, s.r.o. Pardubice

IČ:

25275291

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**17 719,34**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 719,34	21,00%	3 721,06
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**21 440,40**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Logo Vaší firmy  
zadejte

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice  
Objekt: 01 - SO 01Atletický ovál  
Soupis: 5 - SO 01-5 Sektor vrh koulí

Místo: AlbrechticeDatum: 15.12.2025

Zadavatel: Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10Projektant: Pitter design , s.r.o.Pardubice

Uchazeč: METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	17 719,34
HSV - Práce a dodávky HSV	15 740,32
2 - Zakládání	4 909,77
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 128,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	9 350,00
998 - Přesun hmot	352,22
PSV - Práce a dodávky PSV	1 979,02
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	

Logo Vaší firmy zadejte v nastaveních

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice  
Objekt: 01 - SO 01Atletický ovál  
Soupis: 5 - SO 01-5 Sektor vrh koulí

Místo: Albrechtice Datum: 15.12.2025  
Zadavatel: Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10 Projektant: Pitter design , s.r.o.Pardubice  
Uchazeč: METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 719,34

D HSV Práce a dodávky HSV 15 740,32

D 2 Zakládání 4 909,77

1	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,678	2 466,60	1 672,35	CS ÚRS 2025 02
	vv		"Koulařský sektor"					
	vv		3,14*1,2*1,2*0,15		0,678			
	vv		Součet		0,678			
2	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	0,592	4 488,89	2 657,42	CS ÚRS 2025 02

	vv		"vrh koulí"					
	vv		3,14*1,124*1,124*0,12		0,476			
	vv		3,14*2,191*0,112*0,15		0,116			
	vv		Součet		0,592			
3	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,015	38 666,67	580,00	
	vv		"vrh koulí 5/100/100"					
	vv		3,14*1,124*1,124*0,00308*1,2		0,015			
	vv		Součet		0,015			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 128,33

4	K	632451436	Potěr pískocementový tl přes 20 do 30 mm tř. C 25 běžný	m2	3,582	315,00	1 128,33	CS ÚRS 2025 02
	vv		"koulařský sektor"3,14*1,068*1,068		3,582			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 350,00

5	K	95999nab14	Vybavení hřiště - dodávka a montáž kruhu pr vrh koulí vč zarážičiho břevna	kus	1,000	9 350,00	9 350,00	
	D	998	Přesun hmot				352,22	
6	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	3,202	110,00	352,22	CS ÚRS 2025 02

D PSV Práce a dodávky PSV 1 979,02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 1 979,02

7	K	722175021	Potrubí vodovodní plastové D 16x2,2 mm	m	4,800	410,00	1 968,00	CS ÚRS 2025 02
	vv		"odvodňovací"4*1,2		4,800			
8	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	19,680	0,56	11,02	CS ÚRS 2025 02



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Atletický stadion Město Albrechtice

Objekt:

01 - SO 01 Atletický ovál

Soupis:

**6 - SO 01-6 Sektor hod diskem a kladivem**

KSO:

Místo: Albrechtice

CC-CZ:

Datum: 15.12.2025

Zadavatel:

Město Albrechtice, nám. ČSA 27/10

IČ:

00296228

DIČ:

Uchazeč:

METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Bezručovým vrchem

IČ:

10877401

DIČ:

CZ10877401

Projektant:

Pitter design, s.r.o. Pardubice

IČ:

25275291

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**644 072,44**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	644 072,44	21,00%	135 255,21
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**779 327,65**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Logo Vaší firmy  
zadejte

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice  
Objekt: 01 - SO 01Atletický ovál  
Soupis: 6 - SO 01-6 Sektor hod diskem a kladivem

Místo: AlbrechticeDatum: 15.12.2025

Zadavatel: Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10Projektant: Pitter design , s.r.o.Pardubice

Uchazeč: METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	644 072,44
HSV - Práce a dodávky HSV	642 093,42
1 - Zemní práce	7 420,00
2 - Zakládání	60 681,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 005,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	569 000,00
998 - Přesun hmot	2 985,62
PSV - Práce a dodávky PSV	1 979,02
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	



SOUPIS PRACÍ

Stavba: Atletický stadion Město Albrechtice  
Objekt: 01 - SO 01Atletický ovál  
Soupis: 6 - SO 01-6 Sektor hod diskem a kladivem

Místo: Albrechtice Datum: 15.12.2025  
Zadavatel: Město Albrechtice,nám. ČSA 27/10 Projektant: Pitter design , s.r.o.Pardubice  
Uchazeč: METOSA GROUP s.r.o.; Petrovická 2493/251a; 794 01 Krnov - Pod Be Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 644 072,44

D HSV Práce a dodávky HSV 642 093,42

D 1 Zemní práce 7 420,00

1	K	131252502	Hloubení jamek do 0,5 m3 v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	5,300	585,00	3 100,50	CS ÚRS 2025 02
			"základové patky"					
			"základy- D 1,6"					
			"patky -hod diskem a kladivem"1,0*1,0*0,53*10		5,300			
			Součet		5,300			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,300	300,00	1 590,00	CS ÚRS 2025 02
			"v.č. D1.6"					
			5,3		5,300			
			Součet		5,300			
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	5,300	55,00	291,50	CS ÚRS 2025 02
			5,3		5,300			
4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	10,600	220,00	2 332,00	CS ÚRS 2025 02
			5,3*2,0		10,600			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5,300	20,00	106,00	CS ÚRS 2025 02
			"přebytečná zemina"5,3		5,300			
			Součet		5,300			

D 2 Zakládání 60 681,88

6	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	0,722	4 488,89	3 240,98	CS ÚRS 2025 02
			"kruh hod diskem"					
			3,14*1,25*1,25*0,12		0,589			
			2*3,14*1,16*0,365*0,05		0,133			
			Součet		0,722			
7	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,036	38 666,67	1 392,00	
			"vrh diskem 5/100/100"3,14*1,25*1,25*0,00308*1,2*2		0,036			
			Součet		0,036			
8	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	10,000	4 488,89	44 888,90	CS ÚRS 2025 02
			"patky -hod diskem"1,0*1,0*1,0*10		10,000			
9	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	20,000	470,00	9 400,00	CS ÚRS 2025 02
			"patky -hod diskem"1,0*4*0,5*10		20,000			
10	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	20,000	88,00	1 760,00	CS ÚRS 2025 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 005,92

11	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 20 do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,582	560,00	2 005,92	CS ÚRS 2025 02
			"hod diskem"3,14*1,068*1,068		3,582			
			Součet		3,582			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 569 000,00

12	K	95999nab18	Vybavení hřiště - dodávka a montáž obruče pro hod diskem	kus	1,000	16 500,00	16 500,00	
13	K	95999nab19	Vybavení hřiště - klec pro hod diskem a kladivem	kpl	1,000	552 500,00	552 500,00	

D 998 Přesun hmot 2 985,62

14	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	27,142	110,00	2 985,62	CS ÚRS 2025 02
----	---	-----------	-------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 979,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 979,02				
15	K	722175022	Potrubí vodovodní plastové D 20x2,3 mm	m	4,800	410,00	1 968,00	CS ÚRS 2025 02
VV			"odvodňovací"4*1,2	4,800				
16	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	19,680	0,56	11,02	CS ÚRS 2025 02